provisoire.

En effet, le don ne devient effectif qu’après acceptation définitive par le Conseil d’Administration.

Il est proposé aux membres du Conseil d’Administration d’accepter le don suivant au bénéfice du
CCAS :

• Don en faveur du CCAS : 9259,39 € (neuf mille deux cent cinquante neuf euros et trente neuf
centimes)

Vu l’article L.2242-1 du Code Général des Collectivités Territoriales,

Vu le don de 9259,39 € de la part du Comité des Œuvres Sociales de la Mairie de Grigny en faveur
du CCAS pour soutenir les actions du CCAS,

Le Conseil d’Administration, ayant délibéré, décide